様式第１号（第３条関係）

手数料減額（免除）申請書

平成２８年 ４月 １日

南但広域行政事務組合

管理者  □□ □□   様

申請者 住  所  朝来市和田山町高田 817-1

ふりがな         なんたん たろう

氏  名 〇〇区 衛生委員 南但 太郎  ㊞

(法人にあっては、所在地、名称及び代表者氏名)

電  話  ０７９ ( ６７０ ) ３３６６

 南但広域行政事務組合手数料条例施行規則第３条の規定により、次のとおり減額（免

除）申請します。

種別 可燃性ごみ ・ 不燃性ごみ

減免期間 平成２８年 ４月２３日 ～ 平成２８年 ４月２４日

減免を受けようとする理由（できるだけ詳細に記入してください。）

（例）〇〇区の環境美化事業として、区民〇〇人により、国道〇号線、県道〇〇線の沿

線に不法投棄されたごみの回収作業を行なうので、手数料の減免（免除）をお願

いします。

※ 実施計画書等を作成している場合は、添付をお願いします。

※処理欄

決定区分 １ 免除する。

２ 持込量の   割相当額を減額する。

３ 減額（免除）しない。

減免の種別 可燃性ごみ ・ 不燃性ごみ

減免の期間及び

手数料
平成  年  月分 ～平成  年  月分 金額     円

受付

  ・  ・

確認

  ・  ・

摘要

調査

  ・  ・

減免年月日

  ・  ・